



REFERAT

STYRET I BRAVO HÅNDBALLKLUBB

Gruppe	: HOVEDSTYRET	Arkiv	:
Møtetype	: STYREMØTE	Nr.	: 1
Tid, sted	: 12.01.2016, Marsveien barnehage, 1930	Ref.	: AK
Tilstede	: Ørjan Sørum, Magne Hansen, Barbro Johansen, Grethe Nilsen, Hege Eriksen, Asgeir Kaldhol Karoline Richardsen møtte for JIS, uten stemmerett. Espen Norbye deltok fra administrasjonen. Forfall: Karina Moe, Elena Rushfeldt, Tom Benjaminsen		
Fordeling	: Alle i styret + Espen		
Neste møte	: 09.02.2016 kl 1900		
Sak nr.	Sak	Frist/ansvar	

Merknader til forrige referat: Ingen

Saker fra Administrasjonen v/Espen Norbye

Ingen saker til beslutning.

Det orienteres om at det må finnes løsning på kontorplass, som opphører 01.02.2016.

Hjemmekontor kan være en midlertidig løsning.

Espen er på utkikk etter annen jobb, og kan forlate på kort varsel. Barbro/Karina følger opp overlapping/overføring av kunnskap og rutiner. Det bør undersøkes vedrørende kurs i min idrett for et par stykker.

Sak 66/2016 Keepersituasjon Damelaget

Orientering vedrørende avslutning av kontrakt med damelagets Keeper Mari Sørholt.

I forlengelse av dette, vedtok styret at styrets leder Karina Moe, sammen med Odd-Harald Eriksen fra JIS, skal gjøre en halvårsevaluering med hovedtrener, senest medio februar.

Sak 67/2016 Egenandeler kamp/turnering.

Det har kommet noen reaksjoner på egenandeler, og usikkerhet rundt tidligere vedtak. I tillegg må klubben stramme inn på turneringsspill, grunnet vanskelig likvid situasjon. Referenten henviser her til klubbens vedtak før sesongen, og ber administrasjonen formidle dette til lagene.

Egenandel reise

Ved reiser til bortekamper og turneringer utenbys er det nødvendig med en egenandel per spiller,

For sesongen 2015/2016 er denne satt til kr 200,- for transport ifm. dagsturer og kr 300,- for transport og overnatting ifm reiser med overnatting.

Når det gjelder utenbys turnering vil egenandelen være kr 400,- for første turnering. Skal laget delta på flere turneringer må dette gjøres til selvkost (lik Landsåsturneringen i 2015)

I tillegg vil det kreves inn egenandeler for felles maltider på turene. Dette organiserer det enkelte lag og de voksne som er med på turen. Hvis det er flere lag på samme tur, oppfordrer vi lagene til å samarbeide om innkjøp så langt det er praktisk mulig.

Onskes det å gjøre en vurdering av disse beløpene, må det fremmes et forslag til styret.

Sak 68/2016 Forberedelser årsmøte

Årsmøtet er berammet 30.mars 2016 kl 19.30 på Arktika konferansesenter.

Årsmøtedokumentet må være forelagt medlemmene 14 dager før, men det er ønskelig å ha dette klart så tidlig som mulig. JIS/Herre/Yngres må til 31.01.2016 levere årsrapport. Styrets leder klargjør resterende etter hvert som det er klart.

Sak 69/2016 Høstcup-komiteé

Høst-cupen foreslås lagt til helgen 16.-18. september 2016. Vi bør i gang med planlegging så raskt som overhodet mulig. Espen bestiller Tromsdalshallen, Tromsøhallen og Tromstun asap. Fjorårets komite foresporres om å lede dette arbeidet også i år. Det søkes samkjøring med TUIL-kunsten, slik at vi også kan opprettholde diskoteket sammen med TUIL. Få informasjon ut til klubbene i regionen så tidlig som mulig, helst før sesongslutt 2015/2016.

Sak 70/2016 Samarbeid med THK

Det er igjen igangsatt en prosess for å få til et sportslig samarbeid med THK, primært for de eldste lagene. Bravo HK har sendt en invitasjon til THK, og de skal behandle denne på et styremøte i januar. Formell dialog fortsetter når vi har fått tilbakemelding fra de.

Sak 71/2016 Økonomi

Økonomirapport pr november 2015 viser et underskudd på 250.000. Bravo HK skal slite med å komme i pluss pr 31.12.2015. Mer prekært er den likvide situasjonen første halvår 2016, hvor vi ut fra et erfaringsmessig ståsted er har en underdekning på ca 150.000 målt opp fra hva vi bør ha for å betjene forpliktelsene frem til sommeren. Det må iverksettes tiltak, både på besparing, og økte inntekter.

Avdelingene bes om å presentere en plan for innsparing, så mye som mulig, med et forslag til ca 100.000 pr avdeling.

Mulige tiltak :

- Klubbkveld
- EM-kveld på Arktika med salg av middag, brus, kaffe, aktiviteter
- Ekstra dugnader
- Tirsdagskafé i hallen, vafler hver tirsdag, middag 1 gang i blant.
- Kritisk vurdering av turneringsdeltakelse ut sesongen, i henhold til klubbens retningslinjer.

Sak 72/2106 Eventuelt

- Det etterlyses vaktliste for kafé med mulighet for langsiktig planlegging. En del foreldre reagerer på kort varsel. Grethe fikser.
- Avtroppende styremedlemmer bes lage en kortfattet og konkret instruks for sine oppgaver.
- Det jobbes med å se på muligheter for annen organisering mellom avdelingene enn hva tilfellet er i dag. Asgeir og Odd-Harald vil involvere flere parter etter hvert. Dette vil presenteres styret/årsmøtet til vurdering.
- Dugnadsforståelsen må økes. Flere må bidra. Det foreslås å øke antall foreldrekontakter pr lag til 2, slik at 1 av disse kan være dugnadskontakt. Se på modeller for fellesdugnader, slik at det ikke blir sett på som et problem blant foreldrene, gjerne søke fellesdugnader med sosial profil.

Møtet hevet 22.30

Referent

Asgeir Kaldhol